2024年5月13日
各　位

上場会社名 エムティジェネックス株式会社
代表者 代表取締役社長 鈴木　均
（コード番号 9820）
問合せ先責任者 取締役管理部長 長野　幸司
（TEL 03-5405-4011）

通期連結業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

2023年11月10日に公表した2024年３月期通期業績予想値と実績値に差異が生じましたので、下記の通りお
知らせいたします。

記

2024年3月期通期連結業績予想と実績との差異（2023年4月1日～2024年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,600 330 340 210 195.09

今回発表実績(B) 3,790 438 452 277 257.86
増減額(B-A) 190 108 112 67
増減率(%) 5.3 32.8 33.1 32.2
（ご参考）前期実績
（2023年3月期）

3,263 364 382 241 224.49

差異の理由
　リニューアル事業において一部の内装工事が前倒しとなったほか、駐車場事業が月極契約台数の増加や時間貸駐車場
の値上げにより好調に推移したことや、原価経費を抑制したことなどから、上記の通り前回予想を上回りました。

以　上